[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
                                       Совет Кемского городского поселения
РЕШЕНИЕ

10 октября 2023 года
г. Кемь										№ 5-22/115

О внесении изменения в решение Совета Кемского
городского поселения от 28 июня 2023 года № 5-20/110
«О досрочном прекращении полномочий депутата Горбачева С.А.»

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета Кемского городского поселения от 28 июня  2023 года № 5-20/110 изменение, признав утратившим силу пункт 2.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кемского муниципального района.
3. 	Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Ведомости Кемского городского поселения»» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. 	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования,

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                       О.Ю.Лепехина

image1.wmf